
LG-A_Damen I_Mann. Seite 1/1 12.04.19

Platz Mannschaft 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Barrien 2  

Glümer, Miriam 297,9 298,0 299,1 295,7 1190,7
Plate, Wiebke 268,2 274,3 287,6 281,4 1111,5
Wicknig, Simone 304,9 304,3 309,3 299,8 1218,3

 
871,0 876,6 896,0 876,9 3520,5

Rundenwettkämpfe 2019
LG-Auflage 30 Schuss

Mannschaftswertung Damen I



LG-A_Damen I_Einzel Seite 1/1 14.04.19

Platz Name Vorname Verein 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Lampe Jessica Stuhr e.V. 312,1 311,2 315,5 315,6 1254,4
2. Wicknig Simone Barrien 301,9 304,3 309,3 299,8 1215,3
3. Slotosch Inga Sudweyhe 300,4 299,7 304,4 291,2 1195,7
4. Glümer Miriam Barrien 297,9 298,0 299,1 295,7 1190,7
5. Fröhlich Nicole Barrien 294,9 288,4 301,1 302,0 1186,4
6. Lienesch Laura Sudweyhe 284,0 278,9 297,2 300,2 1160,3
7. Weltz Celine Sudweyhe 283,7 292,5 288,7 288,7 1153,6
8. Plate Wiebke Barrien 268,2 274,3 287,6 281,4 1111,5
9. Bußmann Almut Barrien 299,1 0,0 0,0 0,0 299,1

Rundenwettkämpfe 2018
LG-Auflage

Einzelwertung Damen I



LG-A_Seniorinnen 0_Einzel Seite 1/1 12.04.19

Platz Name Vorname Verein 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Bösselmann Daniela Barrien 304,2 301,7 304,7 303,7 1214,3
2. Weltz Melanie Sudweyhe 293,4 305,0 300,2 307,1 1205,7

Rundenwettkämpfe 2018
LG-Auflage

Einzelwertung Seniorinnen 0



LG-A_Seniorinnen I_Mann. Seite 1/1 12.04.19

Platz Mannschaft 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Stuhr e.V. I  

Buschmann, Susanne 397,6 306,3 310,9 313,3 1328,1
Giegling, Karin 312,7 307,1 306,1 310,2 1236,1
Göde, Heike 312,7 310,7 316,7 313,7 1253,8

 
1023,0 924,1 933,7 937,2 3818,0

 
2. Stuhr v. 1912  

Bellmann, Silke 302,0 305,7 301,8 307,5 1217,0
Rosga, Birgit 309,7 310,4 301,8 312,6 1234,5
Corßen-Katenkamp, Sabine 306,0 310,4 312,3 306,9 1235,6

917,7 926,5 915,9 927,0 3687,1
 

3. Melchiorshausen 2  
Bruns, Astrid 303,8 302,8 304,1 306,0 1216,7
Hollwedel, Heike 308,8 311,1 310,6 309,8 1240,3
Runge, Jutta 306,0 305,2 308,9 305,8 1225,9

 
918,6 919,1 923,6 921,6 3682,9

4. Stuhr e.V. II  
Hillmann, Gabriele 303,4 304,7 306,1 303,8 1218,0
Meyerhof, Gunda 302,0 298,7 301,3 305,6 1207,6
Mundt, Regina 303,4 307,6 306,0 305,3 1222,3

 
908,8 911,0 913,4 914,7 3647,9

 
5. Erichshof  

Peters-Menke, Angelika 297,4 306,6 289,7 308,9 1202,6
Neumann, Elvira 299,1 298,5 303,6 301,0 1202,2
Roos, Susanne 306,0 303,8 302,5 309,8 1222,1

 
902,5 908,9 895,8 919,7 3626,9

6. Barrien 1  
Krone, Heike 314,5 305,1 305,8 308,5 1233,9
Thölken, Kerstin 275,3 287,7 287,4 288,3 1138,7
Wicknig, Marion 306,5 310,0 311,4 310,2 1238,1

 
896,3 902,8 904,6 907,0 3610,7

7. Sudweyhe  
Kehlenbeck, Ute 304,4 303,5 301,5 307,0 1216,4
Tschey, Sibylle 301,9 304,0 303,5 305,4 1214,8
Helms, Susanne 297,1 284,9 291,5 289,1 1162,6

 
903,4 892,4 896,5 901,5 3593,8

Rundenwettkämpfe 2019
LG-Auflage 30 Schuss

Mannschaftswertung Seniorinnen I



LG-A_Seniorinnen I_Einzel Seite 1/1 12.04.19

Platz Name Vorname Verein 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Göde Heike Stuhr e.V. 312,7 310,7 316,7 313,7 1253,8
2. Hollwedel Heike Melchiorshausen 308,8 311,1 310,6 309,8 1240,3
3. Buschmann Susanne Stuhr e.V. 307,6 306,3 310,9 313,3 1238,1
4. Wicknig Marion Barrien 306,5 310,0 311,4 310,2 1238,1
5. Giegling Karin Stuhr e.V. 312,7 307,1 306,1 310,2 1236,1
6. Corßen-Katenkamp Sabine Stuhr v. 1912 306,0 310,4 312,3 306,9 1235,6
7. Rosga Birgit Stuhr v. 1912 309,7 310,4 301,8 312,6 1234,5
8. Krone Heike Barrien 314,5 305,1 305,8 308,5 1233,9
9. Runge Jutta Melchiorshausen 306,0 305,2 308,9 305,8 1225,9

10. Liebermann Elfi Lahausen 304,9 305,3 305,4 308,6 1224,2
11. Mundt Regina Stuhr e.V. 303,4 307,6 306,0 305,3 1222,3
12. Roos Susanne Erichshof 306,0 303,8 302,5 309,8 1222,1
13. Hillmann Gabriele Stuhr e.V. 303,4 304,7 306,1 303,8 1218,0
14. Bellmann Silke Stuhr v. 1912 302,0 305,7 301,8 307,5 1217,0
15. Bruns Astrid Melchiorshausen 303,8 302,8 304,1 306,0 1216,7
16. Kehlenbeck Ute Sudweyhe 304,4 303,5 301,5 307,0 1216,4
17. Finke Regina Melchiorshausen 309,3 306,1 303,1 297,1 1215,6
18. Tschey Sibylle Sudweyhe 301,9 304,0 303,5 305,4 1214,8
19. Kastendiek Martina Sudweyhe 300,5 299,5 303,6 309,2 1212,8
20. Owsianowski Marlies Stuhr e.V. 305,3 298,7 304,6 303,1 1211,7
21. Meyerhof Gunda Stuhr e.V. 302,0 298,7 301,3 305,6 1207,6
22. Peters-Menke Angelika Erichshof 297,4 306,6 289,7 308,9 1202,6
23. Neumann Elvira Erichshof 299,1 298,5 303,6 301,0 1202,2
24. Tiesing Kathi Lahausen 301,2 300,6 300,7 298,3 1200,8
25. Helms Susanne Sudweyhe 297,1 284,9 291,5 289,1 1162,6
26. Fecker Christine Stuhr e.V. 296,0 295,9 274,2 289,0 1155,1
27. Thölken Kerstin Barrien 275,3 287,7 287,4 288,3 1138,7

Rundenwettkämpfe 2018
LG-Auflage

Einzelwertung Seniorinnen I



LG-A_Seniorinnen II-Einzel Seite 1/1 12.04.19

Platz Name Vorname Verein 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Wührmann Karin Erichshof 309,0 307,2 302,9 302,3 1221,4
2. Franzke Gerda Erichshof 295,5 299,5 287,6 297,7 1180,3
3. Schneider Christa Stuhr e.V. 302,3 295,3 291,9 286,7 1176,2

Rundenwettkämpfe 2018
LG-Auflage

Einzelwertung Senorinnen II



LG-A_Seniorinnen III_Mann. Seite 1/1 12.04.19

Platz Mannschaft 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Melchiorshausen 3  

Bischoff, Lotte 296,9 302,9 301,5 302,6 1203,9
Drewes, Gunda 281,4 297,9 307,1 304,8 1191,2
Friemel, Helga 304,4 306,9 310,1 303,7 1225,1

 
882,7 907,7 918,7 911,1 3620,2

2. Brinkum 1  
Waßmann, Christa 297,3 299,1 296,1 303,1 1195,6
Dummeyer, Renate 301,5 300,5 308,1 307,9 1218,0
Raabe, Roswitha 295,6 295,2 297,1 295,2 1183,1

894,4 894,8 901,3 906,2 3596,7

3. Brinkum 2  
Wrobel, Erika 300,6 302,1 292,7 895,4
Pleus, Inge 297,1 295,7 294,4 287,7 1174,9
Schmidt, Christa 279,4 299,8 300,2 299,2 1178,6
Haferkamp, Marlies 281,0 281,0

877,1 897,6 887,3 867,9 3529,9
 

4. Stuhr v. 1912  
Uhlhorn, Irmgard 299,6 294,4 299,8 301,9 1195,7
Wessels, Magdalene 268,9 290,0 291,3 288,9 1139,1
Annert, Ursula 290,0 300,5 295,6 295,0 1181,1

 
858,5 884,9 886,7 885,8 3515,9

5. Sudweyhe  
Schierenbeck, Marlene 291,2 285,5 297,1 304,1 1177,9
Thiemann, Anneliese 296,7 296,9 305,6 300,1 1199,3
Klaschka, Ute 0,0  

 
587,9 582,4 602,7 604,2 2377,2

Rundenwettkämpfe 2019
LG-Auflage 30 Schuss

Mannschaftswertung Seniorinnen III



LG-A_Seniorinnen III_Einzel Seite 1/1 12.04.19

Platz Name Vorname Verein 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Dummeyer Renate Brinkum 301,5 300,5 308,1 307,9 1218,0
2. Waßmann Christa Brinkum 297,3 299,1 296,1 303,1 1195,6
3. Drube Amanda Stuhr e.V. 294,8 301,6 302,3 292,8 1191,5
4. Reil Ursula Lahausen 298,2 297,7 293,0 293,5 1182,4
5. Annert Ursula Stuhr v. !912 290,0 300,5 295,6 295,0 1181,1
6. Schierenbeck Marlene Sudweyhe 291,2 285,5 297,1 304,1 1177,9

Rundenwettkämpfe 2018
LG-Auflage

Einzelwertung Seniorinnen III



LG-A_Seniorinnen IV_Einzel Seite 1/1 12.04.19

Platz Name Vorname Verein 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Friemel Helga Melchiorshausen 304,4 306,9 310,1 303,7 1225,1
2. Bischoff Lotte Melchiorshausen 296,9 302,9 301,4 302,6 1203,8
3. Thiemann Anneliese Sudweyhe 296,7 296,9 305,6 300,1 1199,3
4. Drewes Gunda Melchiorshausen 281,4 297,7 307,1 304,8 1191,0
6. Raabe Roswitha Brinkum 295,6 295,2 297,1 295,2 1183,1
7. Schmidt Christa Brinkum 279,4 299,8 300,2 299,2 1178,6
8. Busch Helga Melchiorshausen 293,6 295,6 291,3 292,3 1172,8
9. Stelljes Marlene Erichshof 281,5 272,5 283,7 277,6 1115,3

10. Wrobel Erika Brinkum 300,6 302,1 292,7 0,0 895,4

Rundenwettkämpfe 2018
LG-Auflage

Einzelwertung Seniorinnen IV



LG-A_Seniorinnen V_Einzel Seite 1/1 12.04.19

Platz Name Vorname Verein 26.02.19 12.03.19 26.03.19 09.04.19 Gesamt
1. Uhlhorn Irmgard Stuhr v. 1912 299,6 294,4 299,8 301,9 1195,7
2. Pleus Inge Brinkum 297,1 295,7 294,4 287,7 1174,9
3. Wessels Magdalene Stuhr v. 1912 268,9 290,0 291,3 288,9 1139,1
4. Haferkamp Marlies Brinkum 288,3 278,5 280,8 281,0 1128,6

Rundenwettkämpfe 2018
LG-Auflage

Einzelwertung Seniorinnen V


